
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Gminy Cewice na lata 2023-203 1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt I a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 16 b i art. 17 ust. I pkt I ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. Ii. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuję  Zespół  do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Cewice 
na lata 2023-203 1, zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie: 

1. Koordynator Zespołu: Ewa Maszota - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach! 
Przewodniczący Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

2. Członkowie Zespołu: 

1) Lidia Pawska - Starszy specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Cewicach, 

2) Anna Kubica - Starszy pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Cewicach, 

3) Barbara Gembel - Starszy pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Cewicach, 

4) Agnieszka Stelmach-Bobrowska - Pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Cewicach, 

5) Mariola Mądra-Nowak - Pełnomocnik Wójta Gminy Cewice ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

6) Ireneusz Drożdżal - Kierownik Posterunku Policji w Cewicach, 

7) Karol Płotka - Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Cewicach, 

8) Wioletta Wilkosz - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Cewicach, 

9) Elwira Domaros — Kierownik Klubu Seniora i Rodziny w Cewicach, 

10) Aleksandra Klawe — Dyrektor Zespołu Szkół  w Cewicach, 

I 1) Zenon lszczuk - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach, 

12) Iwona Radomska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim, 

13) Iwona rylielewczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łebuni, 

14) Aleksandra Klein - Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Leśników Polskich 
w Przerytem, 

15) Justyna Smolis - Pedagog szkolny Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Popowie, 

16) Michalina Janeck - Nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bukowinie. 

17) Grażyna Harendarczyk - Higienistka szkolna Prywatnego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ INTERMEDICA 
w Cewicach. 

2. 

Pracę  Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

Id: 269CBD06-C7B4-409C-88D9-0C62AD4E527D. Podpisany Strona I 



3.  

Obsługę  techniczno - organizacyjną  Zespołu oraz redakcję  merytoryczną  dokumentu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Cewice na lata 2023 - 203 1, zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Cewicach. 

4.  

Zespół  kończy pracę  z chwilą  przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Cewice 
na lata 2023 - 2031 przez Radę  Gminy Cewice w drodze uchwały. 

5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 269CBD06-C7B4-409C-88D9-0C62AD4E527D. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

